
UCHWAŁA NR XXIV/210/2021 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Walim 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2020 r., poz. 713 z późn. zmianami) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Walim na 2021 rok, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B45FC77-CE04-46CC-88CF-CF74AA7E7386. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/210/2021 

Rady Gminy Walim 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI SKARG WNIOSKÓW I PETYCJI 

na rok 2021 

L.p. Treść Termin 
1. 1. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji za 2020r. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
na 2021r.  

 

2. 1. Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta Gminy Walim oraz 
kierowników Gminnych jednostek organizacyjnych, 
2. Rozpatrywanie wniosków składanych przez obywateli do Rady 
Gminy, 
3. Rozpatrywanie petycji składanych przez obywateli do Rady 
Gminy, 
4. Przedkładanie Radzie Gminy projektów uchwał w sprawie 
rozpatrzenia skarg, wniosków i petycji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B45FC77-CE04-46CC-88CF-CF74AA7E7386. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2020 r.,
poz. 713 z późn. zmianami), komisje rady gminy przedkładają Radzie Gminy plan pracy na dany rok celem
zatwierdzenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B45FC77-CE04-46CC-88CF-CF74AA7E7386. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik

